
Kan du och din förening tänka er att hjälpa till med ekonomin i ett 
projekt av, med och för unga?
Läs mer om vad det innebär att stå som sökande för ett ungdomsprojekt 
i Leader Östra Skåne!

ÄR DU EN HJÄLTE?

Genom Ung i östra Skåne och Leader kan unga 
mellan 15 och 25 år söka upp till 35 000 kronor 
för en idé de vill genomföra.

Stödet kan dock inte betalas ut förrän 
kostnaderna har uppstått. Därför behöver de 
unga en samarbetspartners i form av en förening 
eller ett företag, som kan stå som sökande och 
som kan ligga ute med pengarna ett tag.

Som sökande organisation behöver ni...
Vara insatta i ungdomarnas projektansökan och 
dess budget. Er firmatecknare kommer också att 
behöva signera ansökan digitalt.

Kunna göra de utlägg som behövs i projektet. 
Utgifter över 1000 kronor ska betalas med kort 
eller via faktura. Utgifter under 1000 kronor kan 
betalas kontant.

Kunna särredovisa (lägga upp en 
separat resultatenhet för projektet i ert 
bokföringsprogram).

Skicka oss rekvisitioner och bifoga kvitto/
faktura för respektive utgift samt underlag som 
styrker att beloppet är betalt (bankutdrag eller 
liknande). Ersättningen betalas i regel ut inom tre 
arbetsdagar, om vi inte behöver kontakta er för 
förtydligande eller kompletteringar.

Tillsammans med projektgruppen hålla lite koll på 
projektets budget, så att den inte överskrids.

Win-win!
Vår förhoppning är att ert samarbete också kan 
leda till andra positiva bieffekter. Som förening 
kanske ni tack vare samarbetet kan utöka eller 
förändra er ungdomsverksamhet och som 
företag kanske ni kan få en ung referensgrupp 
att nyttja vid framtagandet av en ny tjänst eller 
produkt.

Frågor?
Läs mer om Ung i östra Skåne på vår webb.

Var gärna med på en digital UNG-träff, 
tillsammans med er projektgrupp. Kolla i 
kalendern på vår webb när nästa träff är!

Leader Östra Skåne arbetar med landsbygdsutveckling genom 
leadermetoden och beviljar projektstöd till föreningar, företag 
och offentliga organisationer.

Verksamheten finansieras med medel 
från Europeiska jordbruksfonden för 
landsbygdsutveckling, svenska staten och 
ingående kommuner: Bromölla, Hässleholm, 
Kristianstad, Osby, Perstorp, Simrishamn, 
Tomelilla, Ystad och Östra Göinge.

https://leaderostraskane.se/ung/
https://leaderostraskane.se/kalender/

